
  

 

JdB Grond B.V. 

 

Hoofdkantoor Regio West 
Rijnlanderweg 1085 

2132 MP Hoofddorp 

T   023 561 33 29 

E   info@jdbgroep.nl 

W  jdbgroep.nl 

KvK  34321505 

BTW NL8202.68.677.B01 

IBAN NL12 RABO 0323 4383 85 

 

Zakelijke tarievenlijst producten 

 

 

Afhaalprijzen per 1-1-2023 (excl. BTW). 

 

  

Depot Nieuwveen | Blokland 45 | 2441 GE Nieuwveen  Afhalen onder de 4 m3 kan alleen met pin worden betaald. 

Grondsoort t/m 4 m3  vanaf 4 m3   Grondsoort t/m 4 m3  vanaf 4 m3 

      

Aanvulgrond  €  14,50  €    8,50       Drainagezand  €  26,00  €  21,00 

Bomengrond (RAW)  €  27,50  €  22,50   Dressgrond  €  24,50  €  19,50 

Bomengrond RAG  €  30,00 €  25,00    

Bomenzand  300  €  35,25  €  30,25      

Groencompost  €  20,00 €  16,00  Voorgedroogde Naaldhoutchips  €  52,50 €  49,50 

Boomgranulaat – Graniet  €  57,50  €  52,50   Teelgrond Klasse A   €  19,50  €  15,50 

Boomgranulaat – Lava 16/32  €  58,00 €  52,00  Teelgrond RAG  €  24,50 €  22,50 

Naaldboomschors 20-50   €  39,50 €  35,50  Schrale Teelgrond   €  20,50  €  17,50 

Franse boomschors 20-45   €  84,00 €  79,00  Wadigrond  €  24,50  €  19,50 

Dijkenklei Erosieklasse 1 & 2  €  22,50 €  17,50  Straatzand  €  22,25  €  18,75 

Dijkenklei Erosieklasse 3  €  16,50 €  12,50  Zwarte grond  €  20,50  €  16,50 

     Zwarte grond RAG  €  22,25 €  18,00 

    Zwarte grond gemalen  €  24,50  €  19,50 

    Zwarte grond gemalen RAG  €  26,00 €  21,00 

      

Depot Kudelstaart | Mijnsherenweg 24 | 1433 AS Kudelstaart 

Grondsoort t/m 4 m3  vanaf 4 m3 Storttarieven 

      

Bemeste potgrond   €  51,00      Op depot Kudelstaart kunnen wij partijen grond, puin en teervrij 

asfalt innemen welke vrijkomt bij uw project. Tarieven voor 

acceptatie zijn afhankelijk van mate van verontreiniging, 

fysische samenstelling en omvang van partij. 

 

Houtchips  €  57,50  €  52,00  

 Prijzen per ton Storttarieven per ton 

Prijzen voor indicatief gekeurde grond 

Per partij wordt er € 50,00 afvalverwerkingskosten berekend.  
 t/m 3,5 

ton 
vanaf 4 ton 

            

Menggranulaat 0/31,5  €  12,50  €    6,00   Grond klasse Achtergrondwaarde €  15,50 

Betongranulaat 0/31,5  €  17,50  €    9,00   Grond klasse Wonen €  17,00 

Betongranulaat 0/20  €  20,00  €    10,50   Grond klasse industrie €  22,00 

Betongranulaat 20/40  €  20,00  €    12,00 
 Grond ongekeurd of vanaf een onverdachte    

 locatie 
€  24,50 

Asfaltgranulaat 0/31,5  €  12,50  €    7,00     

   Prijzen voor acceptatie puin en asfalt (per ton)* 

    

     Asfaltfrees, teervrij €    9,50 

    Asfaltschollen, teervrij €  12,50 

    Puin kleiner dan 50 cm €    6,00 

   
 Puin groter dan 50 cm 

 Puin met >10 % bijmenging grond/zand 

€    8,00 

€  17,00                      

     

T.O.P. locatie Hazerswoude | Zwedenlaan te Hazerswoude-Dorp       T.O.P. locatie Vianen | De Limiet 23 te Vianen 

      

Beschikbare producten Zwarte grond 

Klei erosieklasse I en II en III 

Teelgrond klasse A   

Producten op aanvraag bij medewerkers JdB. 
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Zakelijke tarievenlijst producten 

 

 

Afhaalprijzen per 1-1-2023 (excl. BTW). 

 

 
 
 
 
 

Bemeste Tuinaarde 

Beukenbladaarde 

Bomenzand 300  

Bomenzand 500 

Bomenzand Verrijkt 

Bomengrond RAW 

Bomengrond RAG 

Bomengranulaat Lava 16-32 mm 

Bomengranulaat Graniet 16-40 mm 

Dressgrond 

Gazongrond 

Moestuinmix 

Park- en Perkgrond 

Potgrond 

Sandwich Grond 

Schrale Teelgrond 

Teelgrond Klasse A 

Teelaarde, RAG 

Tuinturf Onkruidvrij 

 

Bladmulch 

Houtmulch 

 

Menggranulaat 0-20 mm 

Menggranulaat 0-31,50 mm 

 

Brekerzand 

Drainagezand 

€ 20,00 p/m³ 

€ 24,50 p/m³ 

€ 35,25 p/m³ 

€ 35,00 p/m³ 

€ 25.50 p/m³ 

€ 27,50 p/m³ 

€ 30,00 p/m³ 

€ 58,00 p/m³ 

€ 57,50 p/m³ 

€ 24,50 p/m³ 

€ 32,50 p/m³ 

€ 60,00 p/m³ 

€ 25,50 p/m³ 

€ 60,00 p/m³ 

€ 28,00 p/m³ 

€ 20,50 p/m³ 

€ 19,50 p/m³ 

€ 24,50 p/m³ 

€ 57,50 p/m³ 

 

€ 28,50 p/m³ 

€ 26,00 p/m³ 

 

€ 20,00 p/m³ 

€ 14,50 p/m³ 

 

€ 50,00 p/m³ 

€ 26,00 p/m³ 

€ 16,00 p/m³ 

€ 22,50 p/m³ 

€ 30,25 p/m³ 

€ 31,50 p/m³ 

€ 23.50 p/m³ 

€ 22,50 p/m³ 

€ 25,00 p/m³ 

€ 52,00 p/m³ 

€ 52,50 p/m³ 

€ 19,50 p/m³ 

€ 30,00 p/m³ 

€ 57,50 p/m³ 

€ 22,50 p/m³ 

€ 57,50 p/m³ 

€ 26,00 p/m³  

€ 17,50 p/m³ 

€ 15,50 p/m³ 

€ 22,50 p/m³ 

€ 50,00 p/m³ 

 

€ 26,50 p/m³ 

€ 23,00 p/m³ 

 

€ 18,00 p/m³ 

€ 12,50 p/m³ 

 

€ 47,50 p/m³ 

€ 21,00 p/m³ 

Geklepeld Takhout 

Geklepeld Takhout, AP04 Gekeurd 

Frans boomschors 10-25 mm 

Frans boomschors 20-45 mm 

Naaldboomschors 0-10 mm 

Naaldboomschors 10-35 mm 

Naaldboomschors 20-50 mm 

Naaldhoutchips, Voor gedroogd 

Speelmix 

Speelmix Exclusief 

 

 

Storten (per ton) 

Bladafval 

Gerooide Boomstobben 

Grasafval 

Groenafval 

Grond Klasse - AW (indicatief) 

Grond Klasse - Wonen (indicatief) 

Grond Klasse - Industrie (indicatief) 

Grond Ongekeurd 

Japanse 1000 knoop                       

*Minimum Storttarief (Groen) 

Puin <50 mm 

Puin >50 mm 

Riet 

 

 

€ 12,50 p/m³ 

€ 17,50 p/m³ 

€ 86,00 p/m³ 

€ 84,00 p/m³ 

€ 32,50 p/m³ 

€ 39,50 p/m³ 

€ 39,50 p/m³ 

€ 52,50 p/m³ 

€ 52,50p/m³ 

€ 67,50 p/m³ 

 

 

 

€ 21,50 p/ton 

€ 25,00 p/ton 

€ 30,00 p/ton 

€ 14,50 p/ton 

€ 15,50 p/ton 

€ 17,00 p/ton 

€ 22,00 p/ton 

€ 24,50 p/ton 

Op aanvraag 

€ 12,50 p/ton 

€   6,00 p/ton 

€   8,00 p/ton 

€ 60,00 p/ton 

 

 

€ 10,00 p/m³ 

€ 15,00 p/m³ 

€ 81,00 p/m³      

€ 79,00 p/m³ 

€ 29,50 p/m³ 

€ 35,50 p/m³ 

€ 35,50 p/m³ 

€ 49,50 p/m³ 

€ 50,00 p/m³ 

€ 65,00 p/m³ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Depot Soest | Koningsweg 33 | 3762 EA Soest  Afhalen onder de 4 m3  kan alleen met pin of contant worden betaald.  

Alle genoemde prijzen zijn excl. de BTW 

 

Product                                              t/m 4 m³         vanaf 4 m³              Product                                    t/m 4 m³                 vanaf 4 m³   
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Leemhoudend zand 

Metselzand/Vloerenzand 

Straatzand 

Speelzand /Zandbakkenzand 

Valdempend Zand 0,2-2 mm 

Vulzand, Aanvul-, Ophoogzand 

Zand voor Zandbed 

 

Champost 

Groencompost 

Half-uitgerijpt Groencompost 0-15 

Keurcompost / GFT Compost 

Schimmeldominante Humuscompost 

Vermicompost/Wormenmest 

 

Basalt Split Antraciet 8-16 mm 

Gralux 0/10 mm 

Kleischelpen (geel, bruin, wit) 

Limburgs Wit Grind 8-16 mm 

Schelpen (blauw, grijs, wit) 

Schelpen (geel, bruin, wit) 

Tuingrind 8-16 mm  

€ 57,50 p/m³ 

€ 33,50 p/m³ 

€ 22,25 p/m³ 

€ 52,50 p/m³ 

€ 31,25 p/m³ 

€ 21,00 p/m³ 

€ 22,25 p/m³ 

 

€ 12,50 p/m³ 

€ 20,00 p/m³ 

€ 15,00 p/m³ 

€ 22,50 p/m³ 

€ 28.50 p/m³ 

€ 40,00 p/m³ 

 

€ 125,00 p/m³ 

€ 115,00 p/m³ 

€ 87,00 p/m³ 

€ 107,00 p/m³ 

€ 65,00 p/m³ 

€ 65,00 p/m³ 

€ 75,00 p/m³ 

 

 

 

 

 

 

 

 

€ 52,50 p/m³ 

€ 31,00 p/m³ 

€ 18,75 p/m³ 

€ 48,50 p/m³ 

€ 29,50 p/m³ 

€ 19,00 p/m³ 

€ 18,75 p/m³ 

 

€ 10,50 p/m³ 

€ 16,00 p/m³ 

€ 12,50 p/m³ 

€ 19,50 p/m³ 

€ 25,50 p/m³ 

€ 37,00 p/m³ 

 

€ 115,00 p/m³ 

€ 110,00 p/m³ 

€ 79,50 p/m³ 

€ 97,00 p/m³ 

€ 62,00 p/m³ 

€ 62,00 p/m³ 

€ 67,00 p/m³ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
• Het minimum storttarief (groenafval) vervalt bij het gelijktijdig afhalen van een 

bodemproduct. 

 


